Technisch handboek
VKS-H , H8-420-14-01
inbouw-/onderbouwapparaten

6.4 ITE 1194
T
58 .
8§28=3
53 oo
e 0OCcC
Z—0O3
9999
7
Xi
+@ X
T
|
! 99
!
' o0
i 1]
45 | [}
1
1
? B
A m A
§6 _;__
o= ind -‘L x

o
lﬁ
+

o

i
i)
5

geleider

DI compressor diepvries
F aanlooprelais
G motorveiligheid

d

Thermostaat
Compressor
Line OUT

HI  thermostaat diepvries g z
Ji condensator 2 5
TI  stuurmodule t
A stekker L‘_

B aansluitblok
X aarding compressor

0
Xl aarding thermostaat i be
00 zwart I HI }—
11 bruin | s
)

22 rood :
33 oranje I :f:
1
45  geel-groen i G
66 blauw 5 ol F
77  paars i
1
88  azuurblauw nulleider !
99  wit — .

4619 500 BT080A

Uitsluitend voor intern gebruik 20




VKS H Technisch handboek
- inbouw-/onderbouwapparaten

H8-420-14-01

Verklaring van de symbolen

B1
B1l1
B2
B21
B22
B3
B31
B 3.2
B4

E1l
E2
ES3
E4
ES
EG6
E7
ES8

F1
F2

F3
F4

H1
H2
H3
H4

K1
K2
K3

M1
M2
M3
M4

Q1

R1
R2
S1
S2
S3
S4
S5

temperatuurregelaar koelen

uitschakelcontact (temperatuurregelaar)
temperatuurregelaar diepvries
uitschakelcontact (temperatuurregelaar)
signaalcontact (temperatuurregelaar)
elektronische thermostaat

thermostaatmodule

bedienings- en aanwijzingsmodule

vaste thermostaat voor omgevingstemperatuur

verlichting
ontdooiverwarming
frontkaderverwarming
geulverwarming
membraandoosverwarming
frontplaatverwarming
bodemverwarming
winterverwarming

overbelastingsbeveiliging M 1
overbelastingsbeveiliging M 2
temperatuurbegrenzer (licht-thermostaat-combinatie)
temperatuurbegrenzer (sokkelbehuizing)

controlelampje groen
controlelampje geel
controlelampje rood
akoestisch signaal (zoemer)

aanlooprelais M 1
aanlooprelais M 2
omschakelrelais

compressor koelen
compressor vriezen
ventilatormotor
radiale ventilator

hoofdschakelaar

voeler superkring (NTC)

voeler regelkring (NTC)

lichtschakelaar

vriesschakelaar

zoemerschakelaar (temperatuurstijging)
zoemerschakelaar (geopende deur)
schakelaar voor winterverwarming
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